
TRASPORTO SCOLASTICO - PERCORSI E ORARI
SCUOLA INFANZIA MACCHIA (GIOVANNI XXIII) E 
SCUOLE PRIMARIE MANFREDONIA: GIORDANI - DE SANCTIS;
 UNGARETTI - MADRE TERESA DI CALCUTTA; S. GIOVANNI BOSCO

ENTRATA PRIMARIA
N°
fermata Orario

07:10 Partenza Garage ore 07:10  (Autista Armillotta)
1 07:50 Via del Comitato 1^ - Zona Madonna Libera
2 07:51 Via del Comitato 2^ - Zona Madonna Libera
3 07:53 Via delle Scuole  - Zona Madonna Libera
4 07:55 Via S. Pietro  - Zona Madonna Libera
5 08:05 Delegazione comunale
6 08:10 S.S. 89 - Località 3 mariti

08:15 Arrivo scuola Ungaretti - Madre Teresa di Calcutta ore 08:15 circa
08:25 Arrivo scuola S. Giovanni Bosco ore 08:25
08:30 Arrivo scuola Giordani De Sanctis ore 08:30 circa

ENTRATA INFANZIA 
N°
fermata Orario

08:40 Partenza Manfredonia Giordani De Sanctis ore 08:40  (Autista Armillotta)
1 08:50 S.S. 89 - Località 3 mariti 
2 08:55 Via del Comitato - Zona Madonna Libera 
3 08:57 Via delle Scuole  - Zona Madonna Libera

09:00 Arrivo scuola Infanzia (zona Delegazione) ore 09:00 circa

USCITA PRIMARIA
N°
fermata Orario

13:00 Partenza Manfredonia S. Giovanni Bosco ore 13:00 (Autista Armillotta)
13:10 Partenza Manfredonia  Ungaretti - Madre Teresa di Calcutta ore 13:10
13:15 Partenza Manfredonia Giordani De Sanctis ore 13:15  

1 13:35 S.S. 89 - Località 3 mariti
2 13:40 Via S. Pietro  - Zona Madonna Libera
3 13:45 Via delle Scuole  - Zona Madonna Libera
4 13:48 Via del Comitato 2^ - Zona Madonna Libera
5 13:50 Via del Comitato 1^ - Zona Madonna Libera 


